
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1352 m2
Číslo inzerátu (ID): 4206405 Datum vydání: 29.12.2024

Cena za nemovitost:

4 500 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízím prodej atraktivního stavebního pozemku v obci Příbram o
rozloze 1.413 m2 pro výstavbu rodinného domu v klidné lokalitě.
Vjezd na pozemek je z ulice Hornických učňů, v minulosti zde byla
stavby prádelny o zastavěné ploše 61 m2, po které zůstalo pouze
část základů. Pozemek je oplocen a sousedí se zahrádkami, které
jsou součástí protilehlých bytových domů. V blízkosti se nachází
veškeré inženýrské sítě.
Dle územního plánu se jedná o plochu obytnou, bydlení městské
individuální.
Hlavní a přípustné využití: stavby pro bydlení, školská a kulturní
zařízení, sportovní zařízení, zdravotnická a sociální zařízení,
církevní zařízení, malá ubytovací zařízení do kapacity 20 lůžek,
zařízení veřejného stravování, obchodní zařízení do kapacity 250
m2 hrubé užitné plochy, drobná nerušící výroba a služby do
kapacity 100 m2 hrubé užitné plochy.

Podmíněné přípustné funkční využití: stavby pro veřejnou správu,
ubytovací zařízení do kapacity 50 lůžek, obchodní zařízení do
kapacity 1000 m2 hrubé užitné plochy, výroba nerušící a služby do
kapacity 200 m2 hrubé užitné plochy, při rodinných domech stavby
pro drobné zemědělské hospodaření pro vlastní potřebu.

Pěkné a zároveň klidné místo v blízkosti centra s výhledem na
Svatou horu. Veškerá občanská vybavenost v dosahu, rovněž
blízko autobusového a vlakového nádraží. V případě zájmu o
prohlídku mě kontaktujte. Rádi Vám pomůžeme s financováním.

ID inzerátu ESO: 4206405
Inzerát aktualizován: 29.12.2024
Inzerát vydán: 07.12.2023
ID zakázky v RK: 378968
Plocha: 1352 m2
Plocha pozemku: 1352 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Moravcová
Tel:

+420733691124
Email:

ivana.moravcova@re-

max.cz

RE/MAX Power
Tel:

+420 318 596 003
Adresa:

Mírové náměstí 103, 263

01 Dobříš
Web:

www.iremax.cz/re-max-

power


